

# **H.K. EJENDOMSINVEST ApS**

Glenshøjparken 49  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2016**

**Kurt Drud Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H.K. EJENDOMSINVEST ApS  
Glenshøjparken 49  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr: 30246667  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.274,- og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 12.651,-.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.725</b>	<b>-5.150</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.725</b>	<b>-5.150</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-3.101	-3.411
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.624</b>	<b>-8.561</b>
Skat af årets resultat .....	2	-350	3.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.274</b>	<b>-5.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.274	-5.561
<b>I alt .....</b>		<b>1.274</b>	<b>-5.561</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		59.730	79.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>59.730</b>	<b>79.000</b>
Likvide beholdninger .....		6.371	5.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>66.101</b>	<b>84.076</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>66.101</b>	<b>84.076</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		175.000	175.000
Overført resultat .....		-162.349	-163.623
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.651</b>	<b>11.377</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		53.450	59.269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	12.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	1.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.450</b>	<b>72.699</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.450</b>	<b>72.699</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.101</b>	<b>84.076</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger udgøres af renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder.

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-350	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-350</u>	<u>3.000</u>